
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dąbiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dąbiu zarządzonych na dzień 

31 marca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Dąbiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

w Dąbiu, Plac Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie., 

w składzie: 

1. Ewa Czarna, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA MRUK, zam. Dąbie 

2. Mirosława Dudzińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Chełmno 

3. Agnieszka Kapalska, zgłoszona przez KWW LEPSZA ZMIANA, zam. Koło 

4. Agnieszka Teresa Kawczyńska, zgłoszona przez KWW WSI KUPININ, zam. Kupinin 

5. Ewa Dorota Klementowska, zgłoszona przez KWW ANDŻELIKI OŹMINKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

6. Patrycja Paulina Królasik, zgłoszona przez KWW MARII MRZEWA (uzupełnienie 

składu), zam. Baranowiec 

7. Agnieszka Bożena Mejsner, zgłoszona przez KWW LEPSZA ZMIANA (uzupełnienie 

składu), zam. Domanin 

8. Anna Mik, zgłoszona przez KWW MARII MRZEWA, zam. Dąbie 

9. Dorota Nowosielska, zgłoszona przez KWW ANDŻELIKI OŹMINKOWSKIEJ, zam. 

Dąbie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dąbiu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

                                                                                               /-/ Michał Jankowski 

 

 


